
◆ 施 工 会 社 募 集 物 件 ◆

杭・地盤改良 防水 金属製建具 住設機器

土 石・タイル 木製建具 家具

コンクリート 木 ガラス 電気設備

型枠 金物 吹付・塗装 給排水・ガス設備

鉄筋 左官 内装 空調換気設備

参加希望の工種の欄に○をつけて下さい。見積募集項目

□ 特定のゼネコンと関係なく

自由に工事に参加できる！

□ 積算内訳が提示されるので

見積提出が容易（※設備工事を除く）

□ 支払い条件は、

毎月出来形９０％現金払い！

ＪＣＭ発注代行方式では・・・

建築主の代理人として施工会社様を募集している、株式会社希望社です。

当社独自の「ＪＣＭ（日本型コンストラクション・マネジメント）
発注方式」にて、２０２４年度は全国で２１物件の発注を行いま
した。

専門工事会社・メーカーの皆様へ
東京都内６物件

希望社 施工会社募集 ご案内

※ 既に当社からのメール案内が届いている会社様はご返信不要です。

お問い合わせ先

□ＦＡＸ不要 お手数ですが、番号をご記入の上「 「 03-5643-7213 」までご返信下さい）
（送信停止ＦＡＸ番号： ）

見 積 資 料 送 付 メ ー ル 希 望 申 込

F A X  0 3 - 5 6 4 3 - 7 2 1 3
tokyo@kibousha.co . jp

下記の物件の見積を募集しております。お申込み頂きましたら、「図面発送
予定」の時期に当社よりメールにて見積資料一式をお送りさせて頂きます。

(株)希望社 東京事務所
東京都中央区日本橋小伝馬町4-1
井門小伝馬町ビル7階
■電話：03-5643-7211
（担当：浅尾・小田島）

どのような仕組みか
気になる・物件につい
て詳しい話が聞きたい
等ございましたら
ご説明いたします。

希望社 ＨＰ

御社名 ご担当者様名

TEL メールアドレス

■ご希望
の対応

□ 見積参加希望。説明が聞きたい（担当よりご連絡致します）
□ 今回は参加しないが、今後見積の案内は送ってほしい

NO 物件名 構造/延べ面積/階数 用途
図面発送
予定

着工
予定

1
品川区
南大井4丁目

WRC造/
469㎡/5F

共同住宅
(14戸)

2025年
10月上旬

2025年

12月中旬

2
練馬区
三原台3丁目

WRC造/
387㎡/5F

共同住宅
(10戸)

2025年
10月上旬

2026年
1月初旬

3
練馬区上石神
井3-14

WRC造/
375㎡/5F

共同住宅
(14戸)

2025年

10月中旬

2026年
1月初旬

4
北区王子
3丁目

WRC造/
580㎡/4F

共同住宅
(16戸)

2025年

10月中旬

2026年
1月初旬

5
足立区
南花畑1丁目

WRC造/
506㎡/5F

共同住宅(12
戸)、店舗1戸

2025年

10月中旬

2026年

1月中旬

6
板橋区赤塚
2丁目

WRC造/
322㎡/5F

共同住宅
(10戸)

2025年
11月上旬

2026年
1月中旬
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